
Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének
3/2012. (III.02.) önkormányzati rendelete

a talajterhelési díjról szóló 11/2007. (VIII. 23.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi.
LXXXIX. törvény 21/A. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1. §

A talajterhelési díjról szóló 11/2007. (VIII. 23.) önkormányzati rendelet 3. § (3) bekezdése hatályát
veszti.

2. §

A rendelet visszamenőleg, 2012. február 1. napjától lép hatályba.

Benkő Sándor sk. Árgyelán Andrea sk.
polgármester jegyző

Záradék:

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2012. március 02.

Árgyelán Andrea
jegyző


	Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének
	3/2012. (III.02.) önkormányzati rendelete
	a talajterhelési díjról szóló 11/2007. (VIII. 23.) önkormányzati rendelet

